
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017 
 

Про безкоштовне зубне протезування  
пільгової категорії населення  
 

Керуючись Законами України: «Про основні засади соціального захисту 

ветеранів праці та інших громадян похилого віку» від 16.12.1993 року           

№ 3721 -XII, «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» від 

22.10.1993 року № 3552 – XII, «Про статус і соціальний захист громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи» від 28.02.1991 року          

№ 797 – XII, «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів 

їх сімей» від 20.12.1991 року № 2011 – XII, «Про забезпечення прав і           

свобод внутрішньо переміщених осіб» від 20.10.2014 року № 1706 – VII, 

розпорядженням Президента України «Про додаткові заходи щодо поліпшення 

соціального захисту та медичного обслуговування інвалідів» від 03.11.2000 

року № 344/2000 – рп, розпорядженням голови Полтавської обласної державної 

адміністрації від 25.05.2017 року № 280 «Про встановлення тарифів на           

платні послуги із зубопротезування, які надаються стоматологічним 

ортопедичним відділенням комунального закладу «Горішньоплавнівська міська 

стоматологічна поліклініка», яке зареєстроване в Головному територіальному 

управлінні юстиції у Полтавській області 12 червня 2017 року, на виконання 

«Міської Комплексної програми соціального захисту та соціального забезпечення 

населення м. Горішні Плавні на 2017 – 2020 роки» (зі змінами), з метою 

забезпечення пільгової категорії населення безкоштовним зубним 

протезуванням, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 35 від 12.12.2017), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити граничний розмір витрат на безкоштовне зубне протезування 

не більше 994,00 грн. на одну особу з 01.01.2018 року. 

2. Головному лікарю Горішньоплавнівської міської стоматологічної 

поліклініки забезпечити надання першочергового права на безкоштовне зубне 

протезування особам з втратою жувальної ефективності більш, ніж 60%. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



3. Визначити таким, що втратило чинність рішення тридцять дев’ятої сесії 

п’ятого скликання від 23.09.2009 року «Про безкоштовне зубне протезування 

пільгової категорії населення». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики. 

 

 

 
 
Міський голова                    (підписано)                                              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


